idpwWitołd doznał okrucieństwa Jagiełły jeszcze przed

!j4dii gdzie 0Be 8$ położone i na jakićj zasadzie takowe
k (¡¿«one zostały z liczby osad na własność przez włościan

$4 ich i
W(j czy gospodarze otrzymali całą ilość gruntów jaka przy

¿1 ukazu z d. 26 maja (7 czerwca) 1845 r. w ich była
)si ¡aniu i w dawnych granicach, a jeźli od tego czasu ilość
ok które dawnićj włościanie posiadali, zmniejszoną zo-
od lub jeźli zaszły zamiany gruntów włościańskich na fol-
o, je to, czy to należytym porządkiem zatwierdzonem zo-
6{;
i i 1) czy włościanie byli w używaniu w czasie wydania
Bj \ dnia 26 maja (7 czerwca) 1846 r., i jakich służebno-
5h jytków (jako to; drzewa budowlanego lub opałowego,
i p w lasach dziedzica i jakich mianowicie) a jeźli od

Ajasu użytkowanie takowe zmniejszeniu lub uchyleniu
ta objaśnić należy, czy to nastąpiło na prawnćj za-

, iii ';
sęd do jakiego z dwóch urzędów, o których wart.